ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Едогонского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 07»июня  2018 г.                                          № 19-пг

	с.Едогон

О нормах расходов на обеспечение питанием спортсменов и представителей при участии в спортивных мероприятиях

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", в целях совершенствования системы финансирования официальных физкультурных и спортивных мероприятий, администрация Едогонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять нормы расходов на обеспечение питанием спортсменов и представителей администрации Едогонского  сельского поселения при участии в спортивных мероприятиях (приложение 1).

Глава и Едогонского
сельского поселения                                                   О.Н.Кобрусева

Приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения от 07.06.2018 № 19-пг

Нормы расходов на обеспечение питанием спортсменов, тренеров и представителей при участии в спортивных мероприятиях

	№ п/п
	Наименование спортивных мероприятий
	Норма расходов на 1 чел./день (в рублях)

	1.
	Районные соревнования по видам спорта
	100